Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» января 2018г. № 43
р.п. Новая Игирма

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 24.05.2011г. № 101 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Новоигирминского городского поселения», Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» (Приложение N 1 к настоящему постановлению);
2. Признать утратившими силу постановления администрации Новоигирминского городского поселения:

-  от 29.11.2012 года № 238 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение адресов объектам недвижимости и (или) земельным участкам на территории Новоигирминского городского поселения»;
3.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/, вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                           Н.И. Сотников

Рассылка: в дело, отдел МХ, прокуратура района, отдел по правовому и кадровому обеспечению
Исп. Назимова С.А., Аверкина М.С.

т.8(39566)62521